

Krycí list rozpočtu

Název stavby: III/10814, III/10815 Přístupim	Objednatel: KSÚS SK, příspěvková organizace	IČ/DIČ: 00066001 CZ00066001
Druh stavby a účel: Optimalizace povrchů	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita: KSÚS SK CMS Český Brod	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek:
JKSO:	Zpracoval:	Datum

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky		Práce přes čas		Zařízení staveniště
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimostav.doprava
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy
	Montáž				Provozní vlivy
„M“	Dodávky				Ostatní
	Montáž				NUS z rozpočtu
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a suti				
	ZRN celkem		DN celkem		NUS celkem
	4 175 864,23 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč

Základ	0,00 Kč			
0%				
Základ 15%	0,00 Kč	DPH 15%	0,00 Kč	Celkem bez DPH
Základ 21%	4 175 864,23	DPH 21%	876 931,49	Celkem s DPH
				5 052 795,72 Kč

Projektant	Objednatel KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace Bc.Zdeněk Dvořák, ředitel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Rozpočet Oprava komunikace - Optimalizace oprav v průtazích obcí na sil. II. a III. tříd - III/10814, III/10815 Přistoupim
Stavba: III/10814, III/10815 Přistoupim
Objekt: III/10814 - délka 920 bm, prům. šířka 3,6 bm, plocha 4.800 m²
 III/10815 - délka 681 bm, prům. šířka 3,2 bm, plocha 3.500 m²
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel:

P.č.	NS	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
1	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m ²	8 300,00	4,50	37 350,00	21
2	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 - 10 000 m ² , tl.5cm	m ²	8 300,00	257,24	2 135 092,00	21
3	22615	Frézování do hloubky 6 cm	m ²	8 300,00	58,02	481 566,00	21
4	21810	Hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné - vyrovnávka	t	300,00	2 049,62	614 886,00	21
5	899231111	Výšková úprava vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	13,00	1 871,51	24 329,63	21
6	R-pol1	Úprava napojení na stávající kryt	bm	40,00	399,75	15 990,00	21
7	113107146	Odstranění podkladu pl do 1000 m ² živičných tl 300 mm vč. odvozu a uložení na skládku	m ²	360,00	380,15	136 854,00	21
8	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr 0-32, tl 200 mm	m ²	360,00	183,96	66 225,60	21
9	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl do 100 mm	m ²	360,00	260,84	93 902,40	21
10	57475	SANACE TRHLIN GEOKOMPOZITEM	m ²	400,00	104,55	41 820,00	21
11	51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením a odvozem materiálu na skládku	m ²	700,00	187,91	131 537,00	21
12	51720	Krajnice nezpevněná - zřízení - recyklát	m ²	700,00	81,24	56 868,00	21
13	R-pol2	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,00	82 000,00	82 000,00	21
14	915111	VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU + PLAST HLADKY - DOD A POKLÁDKA	m ²	460,00	559,66	257 443,60	21

Stavba celkem bez DPH	4 175 864,23
DPH 21%	876 931,49
Stavba celkem s DPH	5 052 795,72